LANDESHAUPTSTADT

@* WIESBADEN

Vorlage Nr. 07-O-09-0008

Tagesordnungspunkt 4

der 6ffentlichen Sitzung des Ortsbeirates des
Ortsbezirkes Wiesbaden-Breckenheim
am 27.02.2007

Verfugungsmittel

Antrag auf Erstattung der Kosten des Neujahrsempfangs am 7.1.2007.
Der Vereinsring Breckenheim e.V. beantragt, die hélfige Erstattung der aus Anlal3 des
Neujahrsempfangs am 7.1.2007 entstandenen Kosten fir:

Begriindung:

Klaviermusik Herr Karschny
Bedienungsgeld 2 x 25,-- €
Geback Backerei Bohrmann
Tischdekoration I. Diefenbach
Getranke Fa. Grund

Gema

Gesamt

50% Anteil Ortsbeirat Breckenheim

Beschluss Nr. 0018

Antragsgemalf beschlossen.

Verteiler:
101200 z.d.A.

100,00 €
50,00 €
70,00 €
26,75 €
92,70 €
38,52 €

37797 €

189,00 €

Scharf
Ortsvorsteher
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